pro práci s datovým skladem (správců systému, správců databází, uživatelů) bude 
provedeno v sídle Objednatele. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Za provedení Díla se sjednává celková cena (dále jen „Celková cena“) ve výši: 

Celková cena bez DPH: 296 805,00 Kč (slovy: dvě stě devadesát šest tisíc osm set pět 
korun českých) 

Sazba DPH: 21 % 

Výše DPH:  62 329,05 Kč (slovy: šedesát dva tisíc tři sta dvacet devět 
korun českých pět haléřů) 

Celková cena s DPH:  359 134,05 Kč (slovy: tři sta padesát devět tisíc jedno sto 
třicet čtyři korun českých pět haléřů) 

Celková cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a Zhotovitel se zavazuje, že 
pokryje veškeré výdaje spojené s provedením Díla a povinnostmi Zhotovitele podle 
Smlouvy, přičemž její výši není možné změnit s výjimkou změny daňových předpisů